Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA - MT

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVA SANTA HELENA - MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a processo
licitatório de Processo Licitatório do Pregão Presencial nº. 46/2017 - Registro de Preços nº 58/2017 - Ata Registro de Preço
nº. 202/2017, trata-se de Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de montagem de estruturas
para realização de eventos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, conforme descrito no Termo de
Referência, efetuado no Município de Sinop-MT. EMPRESA DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: IRINEU
TONIETO SCALABRIN EPP, situada na Rua dos Ariris nº 185, Sala A Bairro Setor Comercial, cidade de Sinop - Estado de
Mato Grosso, inscrita no CNPJ sob o nº 01.897.230/0001-68. Os contratos serão efetivados conforme a necessidade da
Administração Nova Santa Helena - MT, 11 de Maio de 2018.

TEREZINHA GUEDES CARRARA

Prefeita Municipal.

RC- 9 99844633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41e8a194

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:58:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial